INDICAÇÃO Nº
490
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, peça estudos aos órgãos competentes que libere recursos para execução da Cobertura da quadra Desportiva do núcleo Habitacional Germano Sangaletti do CDHU, no Municipio de Dois Córregos.

JUSTIFICATIVA

Tal Solicitação se faz necessária devido às intempéries do clima (chuva ou muito sol), o que prejudica a pratica de esportes pelos moradores do conjunto Habitacional Germano Sangaletti, no  Município de Dois Córregos.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 935827 230310 1601